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معاون رئیس جمهور:

آذربايجان شرقی کانون توسعه در کشور است/ استانها مراودات تجاری خود را با کشورهای
همسایه توسعه دهند

معاون رئیسجمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، آذربایجانشرقی را کانون توسعه و موتور محرکه سایر نقاط

کشور دانست و گفت: استانهای مرزی باید بتوانند مراودات تجاری خود را با کشورهای همسایه توسعه دهند.

سید حمید پورمحمدی امشب در دومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان آذربایجان شرقی در محل سالن جلسات استانداری، اظهار کرد: همواره برای ما برنامه ریزان

داشتن دیدی از تاریخ و تمدن نقاط مختلف کشور حائز اهمیت است؛ چرا که پشتوانه تمدنی آثاری برای آینده خواهد داشت.

وی با اشاره به شکوفایی و فعالیت اقوام مختلف در گذشته های تاریخی شهرهایی مثل مرند و سراب، توضیح داد: مدنیت تبریز از دوره اشکانیان شروع شد و این شهر در دوره

های ساسانیان، ایلخانان، صفویه و قاجاریه جایگاهی ویژه داشته و پس از آن مشروطه را رقم زد؛ در دوره انقلاب و جنگ تحمیلی دانشگاه کشور بوده و در مجموع در هر دوره ای

این استان برای تمامیت آب و خاک کشور نقش بی بدیلی ایفا کرده است.

پورمحمدی با بیان اینکه به ظرفیت های استان کمتر توجه می شود، افزود: آذربایجان شرقی از لخاظ ذخایر معدنی جایگه اول کشور را دارد؛ بطوری که ۶۶۵ معدن با ۵۲ نوع

ذخیره معدنی و ۳۶ شهرک صنعتی در استان فعال هستند.

معاون رئیس جمهور اذعان داشت: انسان ها دو گونه اند شاکر و شاکی؛ تجربه نشان داده انسان های شاکی کمتر ره به منزل مقصود می برند؛ چرا که همه علاقه مند هستند با

انسان های شاکر تعامل داشته باشند؛ خود بنده در سخت ترین شرایط سعی می کنم شکوه نکنم!

وی با بیان اینکه انتقال آب ارس نباید اینهمه سال معطل بماند، افزود: هیچ منطقه کشور به لحاظ تجارت و بازرگانی به اندازه تبریز شهرت تاریخی ندارد؛ اینجا دروازه تجارت ایران

با اوراسیا است و باید از این موقعیت ها استفاده کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در بخش دیگری از صحبت های خود یادآور شد: موفقت تیم تراکتور شور و شوق عجیبی در سراسر کشور و حتی مردم فارس زبان ایجاد کرده

است که از این فرصت باید در ارتقاء جایگاه اقتصادی و اجتماعی استان استفاده شود و فقط یک هیجان زودگذر نباشد.

این مسئول جهت تکمیل بیمارستان ۱۵۰۰ تخت خوابی تبریز بر بهره گیری از ظرفیت خیران و مولدسازی تاکید کرد.

پورمحمدی در مورد تکمیل اتوبان مرند_بازرگان_تبریز، گفت: قطعاتی از پروژه کار شده اما تکمیل این زنجیره و اتصال سهند تا خلیج فارس جزو اولویت های ما است.

وی با بیان اینکه مدارس کانکسی و سنگی فهرست و هرچه سریعتر تعیین تکلیف شوند، افزود: دولت سال گذشته به تمام تعهداتش در مورد پروژه های نیمه تمام عمل کرده و لازم

است از ظرفیت های بند خ مالیاتی استفاده شود و مدارس باقی مانده به سرانجام برسند.
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